MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN.
DISPENSA Nº 019/2023
PROCESSO DE DESPESA Nº 027/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL - CNPJ
Nº: 09.428.749/0001-09
CONTRATADA: QUINTA DA LAGOA HOTEIS E RESORT LTDA -
CNPJ Nº 09.021.241/0001-91. 
VALOR TOTAL: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais ).
Tibau do Sul/RN, 17 de julho de 2023

Josué Gomes de Moura Júnior
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN